
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) i Uchwały 
Nr XLVIII/206/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2022 rok Wójt Gminy Olszanka zarządza co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 18.476.403,54 zł zmniejsza się o kwotę 34.498,38 zł do kwoty 
18.441.905,16 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 17.055.806,56 zł, dochody majątkowe w wysokości 
1.386.098,60 zł w tym z tytułu sprzedaży składników majątku kwota 100.350,00 zł. W związku z tym w tabeli 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

1a. Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 2.982.123,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 18.954.544.41 zł zmniejsza się o kwotę 34.498,38 zł do kwoty 
18.920.046,03 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 16.989.404,69 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
1.930.641,34 zł. W związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2a. Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 2.982.123,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Olszanka 
 
 

Grzegorz Pajnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BF841-14D6-4470-B20E-08DC94CC7166. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 215 952,42 14,62 215 967,04 

 75095  Pozostała działalność 71 573,42 14,62 71 588,04 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 573,42 14,62 588,04 

852   Pomoc społeczna 635 532,00 3 955,00 639 487,00 
 85295  Pozostała działalność 456 486,00 3 955,00 460 441,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

385 576,00 3 955,00 389 531,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 993 027,00 32,00 2 993 059,00 
 85395  Pozostała działalność 2 993 027,00 32,00 2 993 059,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 166 658,00 32,00 166 690,00 

855   Rodzina 2 158 163,00 -38 500,00 2 119 663,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

780 000,00 -38 500,00 741 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

768 000,00 -38 500,00 729 500,00 

Razem: 18 476 403,54 -34 498,38 18 441 905,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BF841-14D6-4470-B20E-08DC94CC7166. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 407 176,00 3 955,00 411 131,00 

 85295  Pozostała działalność 385 576,00 3 955,00 389 531,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

385 576,00 3 955,00 389 531,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 658,00 -166 658,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 166 658,00 -166 658,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 166 658,00 -166 658,00 0,00 

855   Rodzina 2 146 163,00 -38 500,00 2 107 663,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

768 000,00 -38 500,00 729 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

768 000,00 -38 500,00 729 500,00 

Razem: 3 183 326,24 -201 203,00 2 982 123,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BF841-14D6-4470-B20E-08DC94CC7166. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 222 787,69 14,62 2 222 802,31 

 75095  Pozostała działalność 166 123,42 14,62 166 138,04 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 573,42 14,62 588,04 
852   Pomoc społeczna 1 263 560,03 3 955,00 1 267 515,03 

 85295  Pozostała działalność 573 407,48 3 955,00 577 362,48 
  3110 Świadczenia społeczne 377 940,00 3 955,00 381 895,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 993 027,00 32,00 2 993 059,00 
 85395  Pozostała działalność 2 993 027,00 32,00 2 993 059,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 151 312,00 0,00 151 312,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 14 695,00 0,00 14 695,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 651,00 32,00 683,00 

855   Rodzina 2 280 695,97 -38 500,00 2 242 195,97 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

792 000,00 -38 500,00 753 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 735 300,00 -38 500,00 696 800,00 
Razem: 18 954 544,41 -34 498,38 18 920 046,03 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BF841-14D6-4470-B20E-08DC94CC7166. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 407 176,00 3 955,00 411 131,00 

 85295  Pozostała działalność 385 576,00 3 955,00 389 531,00 
  3110 Świadczenia społeczne 377 940,00 3 955,00 381 895,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 658,00 -166 658,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 166 658,00 -166 658,00 0,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 151 312,00 -151 312,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 14 695,00 -14 695,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 651,00 -651,00 0,00 

855   Rodzina 2 146 163,00 -38 500,00 2 107 663,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

768 000,00 -38 500,00 729 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 735 300,00 -38 500,00 696 800,00 
Razem: 3 183 326,24 -201 203,00 2 982 123,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BF841-14D6-4470-B20E-08DC94CC7166. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dz. 750. Na podstawie otrzymanych środków na realizację zadania na nadanie nr PESEL na wniosek 
obywatelom Ukrainy dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 14,62 zł. 

Dz. 852. Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 3.955,00 zł. 

Dz. 853. Na podstawie otrzymanych środków na realizację zadań w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 32,00 zł. 

Dz. 855.  Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 38.500,00 zł. 

Plan wydatków: 

Dz. 750. Na podstawie otrzymanych środków na realizację zadania: nadanie nr PESEL na wniosek 
obywatelom Ukrainy dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 14,62 zł. 

Dz. 852. Na podstawie pisma otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.955,00 zł. 

Dz. 853. Na podstawie otrzymanych środków na obsługę zadań związanych z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 32,00 zł 

Dz. 855. Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 38.500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BF841-14D6-4470-B20E-08DC94CC7166. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2a

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




